
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sośnicowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art.222 
ust. 4 oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1530), działając w oparciu o upoważnienie 
zawarte w § 12 pkt.2 oraz § 13 Uchwały nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośnicowice na 2024 rok, zarządzam: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 204/2024 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
31 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Sośnicowice na 
2024r, dokonuje się zmiany treści nagłówka, który otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie Nr 204/2024 Burmistrza Sośnicowic z dnia 31 października 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Sośnicowice na 2024 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EB970A-8693-4830-A3AF-A2572A7C2422. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


